Председателю правления
                                                                                                            ТСЖ " _______________"
                                                                                                                           (наименование компании)
                                                                                                            _______________________
                                                                                                                                                                                            (на имя кого)
                                                                                                            _______________________
                                                                                                                                                                                                  (от кого)
                                                                                                            проживающего по адресу:
                                                                                                            _______________________
                                                                                                            _______________________
                                                                                                            тел.____________________

Заявление
   Прошу выдать ключи от выхода на крышу сотрудникам ООО "Альппром", в связи с проведение высотных работ по герметизации межпанельных швов в моей квартире.

Паспортные данные:
паспорт серия _______ № ______________, выданный
"____"__________  ______ г. ______________________
                 (когда выдан)                                        (кем выдан)
______________________________________________
________________                      _____________________
               (дата)                                                                   (подпись)